
令和６年９月吉日

1 　 令和６年１１月１４日（木） 受付　午後３時３０分 ～

2 　 亀戸天神社　「参集殿」

　江東区亀戸３－６－１　電話　０３－３６８１－００１０

3 　

：

：

　

　

4 　

※　申込・振込期日　令和６年１１月５日（火）　FAX 03-3684-2305

江東東法人会 事務局：江東区亀戸２-１７-１５　電話 03-3684-2303

小　林　　丞 氏

③②ご芳名①

所在地

（　　  　）法人名 電話

署長講演会・懇談会申込書（いずれかに〇をお付けください）

① 講演会・懇談会ともに ③ 懇談会のみ② 講演会のみ

　 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  会  　長

会員 各位

下記、署長講演会・懇談会申込書にご記入のうえ、FAXにてお申込みいただけま
すようお願い申し上げます。なお、会費に関しましては、お手数ですが期日ま
でに下記口座へお振込み下さいますようお願い申し上げます。

第２部

松 本 光 史

公益社団法人江東東法人会

記

会 場

次 第

申込み

日 時

   さて、「税を考える週間」（毎年11月11日から11月17日）の記念行事として税務署長

 講演会を、当会をはじめとする税務協力６団体で構成する江東東税務親和会主催で開催

　お問い合わせ

演　題

講　師 江東東税務署 署長

会費

小
こ

　林
ばやし

　　丞
じょう

　氏

振込先

懇談会 午後５時１０分 ～ 同６時３０分

1名につき 5,000円（懇談会参加の場合）

　　三井住友銀行　亀戸支店　普通預金　口座番号 3501318
　　公益社団法人 江東東法人会　代表理事　松本　光史

　

 する運びとなりました。つきましては、時節柄、ご多用のこととは存じますが万障お繰

 り合わせのうえ、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

第１部 税務署長講演会 午後４時 ～ 同５時　

参加費無料


